
PROTOKÓŁ Nr X/15
X sesji Rady Gminy Pszczółki,

która odbyła się w dniu 29 października 2015 r.
w Urzędzie Gminy w Pszczółkach

X sesja Rady Gminy Pszczółki rozpoczęła się o godzinie 17:00 w sali narad Urzędu
Gminy w Pszczółkach. Obradom przewodniczyła  p.Halina Ostrowska -  Przewodnicząca
Rady Gminy, przy udziale Wiceprzewodniczących p.Krzysztofa Kutkowskiego i p.Jarosława
Juchniewicza.  Protokołowała:  Dorota  Gromadzka  -  Kierownik  Urzędu  Stanu  Cywilnego
i obsługa Rady Gminy. 

Radni otrzymali materiały wraz z projektami uchwał i ich uzasadnieniem. 

PORZĄDEK OBRAD:
1. Sprawy regulaminowe:
     1)  otwarcie sesji,

2)  stwierdzenie kworum,
3)  przedstawienie porządku obrad,

2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Okręgowego w Gdańsku -
referuje p.H.Ostrowska - Przewodnicząca Rady Gminy
    1) wybór Komisji Skrutacyjnej,
    2) opinia Zespołu o zgłoszonych kandydatach na ławników,
    3) głosowanie.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego Gdańsk-
Południe w Gdańsku - referuje p.H.Ostrowska
     1) opinia Zespołu o zgłoszonych kandydatach na ławników,
     2) głosowanie.
4. Zamknięcie sesji.

Ad.1 Sprawy regulaminowe:
      1) otwarcie sesji

X sesję Rady Gminy Pszczółki otworzyła Przewodnicząca Rady słowami: „Otwieram
X  sesję  Rady  Gminy  Pszczółki”.  Powitała  wszystkich  przybyłych  na  posiedzenie.
Powiedziała, że została ona zwołana na wniosek Komisji Gospodarczej i Rozwoju Gminy
w  związku  z  koniecznością  wyboru  do  końca  października  br.  ławników  do  Sądu
Okręgowego w Gdańsku i Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku.

      2) stwierdzenie kworum

Na  podstawie  listy  obecności  Przewodnicząca  Rady  stwierdziła  obecność  14
radnych (1 radny nieobecny - A.Krzewiński), tym samym prawomocność sesji i zdolność
do podejmowania uchwał - lista obecności w załączeniu.

      3) przedstawienie porządku obrad

Przewodnicząca p.H.Ostrowska powiedziała, że porządek sesji jest zgodny z wnios-
kiem złożonym przez Komisję Gospodarczą i znajduje się w materiałach, które otrzymali
radni.

Ad.2 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławnika do Sądu Okręgowego w Gdańsku 

      Pani H.Ostrowska powiedziała, że zgodnie z uchwałą Kolegium Sądu Okręgowego
w Gdańsku z dnia 20 maja 2015 r., Rada Gminy Pszczółki powinna wybrać 1 ławnika do
Sądu Okręgowego.  W ustawowym terminie  zostały zgłoszone 2 kandydatki.  Ponieważ
ławnicy wybierani są w głosowaniu tajnym, istnieje potrzeba powołania Komisji  Skruta-
cyjnej,  która  przeprowadzi  wybory.  Przewodnicząca  Rady zaproponowała  następujące
osoby:

   1) radnego Jarosława Juchniewicza,
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2) radnego Krzysztofa Kutkowskiego,
3) radnego Macieja Urbanka.

Wszyscy panowie wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 
Przewodnicząca  Rady  zarządziła  głosowanie  nad  zaproponowanym  składem  Komisji.
Wynik: Za - 14 głosów, osób wstrzymujących się i przeciw - nie było.
Członkowie  Komisji  wybrali  spośród  siebie  p.Macieja  Urbanka  do  pełnienia  funkcji
Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej.
    Pani H.Ostrowska - Przewodnicząca Zespołu opiniującego kandydatów na ławników,
odczytała  opinię  o  kandydatkach.  Na  ławników  Sądu  Okręgowego  w  Gdańsku,  na
kadencję  2016-2019,  zostały  zgłoszone:  p.Krystyna  Urszula  Szulc  i  p.Teodora  Malli.
Analiza  dokumentów  potwierdziła  spełnianie  przez  kandydatki  wymogów  określonych
przepisami  prawa.  Powiedziała,  że  Zespół  opiniujący  zapoznał  się  także  z  informacją
o  kandydatkach,  otrzymaną  od  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Gdańsku  i  na
podstawie powyższego pozytywnie zaopiniował obie kandydatury. 
    Komisja  Skrutacyjna  objaśniła  sposób  głosowania  i  przeprowadziła  wybory.  Po
przeliczeniu  kart  do  głosowania  i  sporządzeniu  protokołu,  Przewodniczący  Komisji
poinformował,  że  na  ławnika  Sądu  Okręgowego  w  Gdańsku  została  wybrana  Pani
Teodora  Malli,  uzyskując  9  głosów  poparcia.  Protokół  Komisji  Skrutacyjnej  stanowi
załącznik nr 1 do protokołu.
      Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść § 1 projektu uchwały, który otrzymał
następujące brzmienie: 
„Na  ławnika  do  Sądu  Okręgowego  w  Gdańsku,  na  kadencję  2016-2019,  w  tajnym
głosowaniu została wybrana Pani Teodora Malli”.
Następnie zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Obecnych na sesji 14 radnych,
ustawowy skład Rady Gminy - 15 radnych.  Wynik głosowania: ZA - 14 radnych, głosów
przeciw i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała nr X/74/15 została podjęta jednogłośnie.

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego Gdańsk-
Południe w Gdańsku 

       Pani H.Ostrowska odczytała opinię o kandydatach na ławników do Sądu Rejonowego
Gdańsk-Południe  w  Gdańsku,  na  kadencję  2016-2019.  W ustawowym  terminie  zostali
zgłoszeni:  p.Wanda  Ewa  Urbaniak  i  p.Tadeusz  Bartkowski.  Analiza  dokumentów
potwierdziła  spełnianie  przez  kandydatów  wymogów  określonych  przepisami  prawa.
Zespół opiniujący zapoznał się także z informacją o kandydatach, otrzymaną od Komen-
danta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku i na podstawie powyższego pozytywnie zaopinio-
wał obie kandydatury.
    Komisja  Skrutacyjna  przeprowadziła  wybory.  Po  przeliczeniu  kart  do  głosowania
i sporządzeniu protokołu, Przewodniczący Komisji poinformował, iż w tajnym głosowaniu
na ławników Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku zostali wybrani:  p.Wanda
Ewa Urbaniak -  uzyskując 14 głosów poparcia i  p.Tadeusz Bartkowski  -  uzyskując 14
głosów poparcia. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
      Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść § 1 projektu uchwały, który otrzymał
następujące brzmienie: 
„Na ławników do Sądu Rejonowego Gdańsk-Południe w Gdańsku,  na kadencję 2016-
2019, w tajnym głosowaniu zostały wybrane następujące osoby:

1) Wanda Ewa Urbaniak, 
2) Tadeusz Bartkowski.”

Następnie zarządziła głosowanie nad projektem uchwały. Obecnych na sesji 14 radnych,
ustawowy skład Rady Gminy - 15 radnych. Wynik głosowania: ZA - 14 radnych, głosów
przeciw i wstrzymujących się nie było. 
Uchwała nr X/75/15 została podjęta jednogłośnie.
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Ad.4 Zamknięcie sesji 

Przewodnicząca  Rady  Gminy  H.Ostrowska  podziękowała  wszystkim  za  udział
w sesji i zamknęła obrady słowami: ”Zamykam obrady X sesji Rady Gminy Pszczółki”.

Sesja zakończyła się o godz.17:30.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała:D.Gromadzka                PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY

     /-/ Halina Ostrowska
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